

PM Ejendomme Horsens ApS

Flintevænget 4

8700 Horsens

CVR-nr. 30 35 46 21

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/03 2024

Poul Kjær Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PM Ejendomme Horsens ApS
Flintevænget 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 35 46 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Horsens

Direktion

Poul Kjær Madsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udlejning samt handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 605.257, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.341.990.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		73.300	79.659
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(41.690)</u>	<u>(41.690)</u>
Resultat før finansielle poster		31.610	37.969
Finansielle indtægter	1,2	753.933	413.846
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(9.429)</u>	<u>(289.247)</u>
Resultat før skat		776.114	162.568
Skat af årets resultat	4	<u>(170.857)</u>	<u>(37.800)</u>
Årets resultat		<u>605.257</u>	<u>124.768</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		361.000	58.900
Ekstraordinært udbytte		300.000	900.000
Overført resultat		<u>(55.743)</u>	<u>(834.132)</u>
		<u>605.257</u>	<u>124.768</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	<u>1.749.438</u>	<u>1.791.128</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.749.438</u>	<u>1.791.128</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.749.438</u>	<u>1.791.128</u>
Værdipapirer	1	<u>2.525.174</u>	<u>3.522.926</u>
Værdipapirer		<u>2.525.174</u>	<u>3.522.926</u>
Likvide beholdninger		<u>1.418.919</u>	<u>534.036</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.944.093</u>	<u>4.056.962</u>
Aktiver i alt		<u>5.693.531</u>	<u>5.848.090</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.855.990	3.911.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret		361.000	58.900
Egenkapital		<u>4.341.990</u>	<u>4.095.633</u>
Hensættelse til udskudt skat		290.018	299.165
Hensatte forpligtelser i alt		<u>290.018</u>	<u>299.165</u>
Gæld til realkreditinstitutter		882.000	882.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>882.000</u>	<u>882.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.500	4.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	500.000
Selskabsskat		145.465	31.153
Anden gæld		14.558	20.639
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>179.523</u>	<u>571.292</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.061.523</u>	<u>1.453.292</u>
Passiver i alt		<u>5.693.531</u>	<u>5.848.090</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.911.733	58.900	0	4.095.633
Betalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(300.000)	(358.900)
Årets resultat	0	(55.743)	361.000	300.000	605.257
Egenkapital 31. december 2023	125.000	3.855.990	361.000	0	4.341.990

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.522.925</u>	<u>4.498.274</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>9.292</u>	<u>(211.584)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.525.174</u>	<u>3.522.925</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>753.933</u>	<u>413.846</u>
	<u>753.933</u>	<u>413.846</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.429</u>	<u>289.247</u>
	<u>9.429</u>	<u>289.247</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	180.004	46.948
Årets udskudte skat	<u>(9.147)</u>	<u>(9.148)</u>
	<u>170.857</u>	<u>37.800</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2023	2.448.460
Kostpris 31. december 2023	2.448.460
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	657.332
Årets afskrivninger	41.690
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	699.022
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.749.438

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	Afdrag	efter 5 år
			næste år	
Gæld til realkreditinstitutter	882.000	882.000	0	882.000
	882.000	882.000	0	882.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pantesikkerhed for prioritetsgæld i ejendomme i behold.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 882, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør t.kr. 1.749.